
”Skeppshultstegen ökar 
säkerheten på arbetsplatsen”, 
säger Demir Masinovic och 
Åsa Kronvall.

Arbetstrappa APO med nästan helt rak baksida kan 
placeras intill väggen för enkel åtkomst. Perfekt vid 
både maskiner, i butiken och för hantverkare.

– Det är många av våra kunder som 
blir förvånade när de hör att vi faktiskt 
tillverkar det mesta här på plats här i 
huset, säger Demir Masinovic, säljande 
konstruktör, Skeppshult Solutions.

Produktion i världsklass
Ja, vi befinner oss i Skeppshult, ett 
litet småländskt samhälle med under 
400 invånare där man har lyckats med 
en häpnadsväckande koncentration 
av världsklass per capita. De tre stora 
företagen på orten (Skeppshultstegen 
liksom gjuteriet och cykeln) tillverkar 
produkter som signalerar kvalitet, 
även långt utanför Sveriges gränser. 
Själva Skeppshult-namnet har blivit ett 
kvalitetsbevis som bär, oavsett produkt.
– Vi säljer våra standardprodukter via 
återförsäljare i hela Sverige men också i 
Norge och Danmark. Skeppshultstegen 
är en av de ledande stegleverantörerna 
i Norden, förklarar Åsa Kronvall, kund-
tjänst och innesälj.

Kundspecifikt med Skeppshult Solutions
250 aluminiumstegar i standardsorti-
mentet skapar en bra grund för de flesta 
arbetsplatser. 
– En 1,2 meter hög mobil plattform hör 
till våra storsäljare, berättar Åsa.

April 2026
Text: Gabriella Mellergårdh

Foto: Gabriella Mellergårdh & Skeppshultstegen

        
SKEPPSHULTSTEGEN AB – En av de 
ledande stegleverantörerna i Norden. 
Vi tillverkar stegar, trappor och 
specialbyggda lösningar i aluminium.

efter kundens behov. Det kan röra sig 
om trappor, arbetsplattformar, över-
gångsbroar och gångbryggor men även 
platsbyggda plattformar eller annan 
aluminiumkonstruktion. Flexibilitet 
och snabbhet är viktiga ledord i 
stegfabriken.
– Vi kan erbjuda väldigt korta leverans
tider från konstruktion till färdig 
lösning, säger Demir.

Här tillverkas stegar och plattformar som ger 
trygghet och effektivitet på industrigolvet. 
Välkommen på besök bakom kulisserna hos 
Skeppshultstegen!
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Mobil arbetsplattform 1.2 m som är en storsäljare 
inom Skeppshult Solutions.

Samtidigt ser Skeppshultstegen ett 
ökande behov av specialanpassningar 
hos många företagskunder. För att möta 
dessa behov har man skapat ett eget 
varumärke: Skeppshult Solutions.

– Vi ser mer och mer att företag hör av 
sig direkt till oss via mejl och telefon 
med förfrågningar på anpassningar för 
just deras arbetsplats, säger Demir.

Flexibel tillverkning med korta ledtider
De kundunika aluminiumkonstruk-
tionerna uppfyller alla lagkrav och 
standarder men är skräddarsydda 
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